
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого" 

(НовГУ) 

Великий Новгород 

 

 
04.03.2019 

 
ПРИКАЗ 

 
№ 434 

 
Об участии 

представителя НовГУ в 

V Международной 

конференции молодых 

ученых Института 

Археологии РАН 

  

 

В целях стимулирования учебной и научной деятельности талантливых и 

перспективных студентов НовГУ в рамках стипендиальной программы для 

студентов благотворительной организации «Оксфордский Российский Фонд» на 

основе Договора о безвозмездной благотворительной помощи между Фондом и 

НовГУ от 8 марта 2018 года (далее Договор),  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Направить с 18 по 22 марта 2019 года Нефёдову Маргариту Васильевну 

(группа 8232) в г.Москва для участия в V Международной конференции 

молодых ученых, организуемой Институтом Археологии РАН. Основание – 

приглашение организаторов конференции. 

2. Начальнику УБУ Швецовой И.В. оплатить Нефёдовой М.В. транспортные 

расходы и расходы на проживание в г.Москве из целевых средств Договора. 

 

 

 

 

 
 

Проректор по ОД 
 

Ю.В.Данейкин 

 

Приказ вносит: 

Начальник УМС 
 

Н.А.Шайдорова 

 

СОГЛАСОВАНО: 

Начальник УБУ 
 

И.В.Швецова 

Начальник ФЭУ 
 

Ю.А.Понамарёва 

 
 

 



 

Список рассылки: 

РЕКТОРАТ НовГУ; ОДО; Дирекция ИГУМ; УБУ; ФЭУ; УСС; УМС; ОТДЕЛ 

ПО МОЛОДЕЖНОЙ НАУКЕ 

 


